



भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

(खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के तहत स्थापित एक वैधानिक प्राधिकरण)

(मानव संसाधन विभाग)

एफडीए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली - 110 002

ईमेल आईडी : estt@fssai.gov.in

संपर्क संख्या : **011
2323 1679**

दिनांक 31 August 2022

Office Order/कार्यालय आदेश. 347 /2022

In pursuance to FSSAI, Hqrs. New Delhi Office Order No. 310/2022 dated 04.08.2022, Sh Sasi Kanta Bhuyan, Deputy Director, FSSAI, HQ, will be relieved from HR Division, FSSAI, New Delhi w.e.f 02.09.2022 to join East Regional Office, FSSAI, Kolkata. He is directed to report to Director, East Regional Office, FSSAI, Kolkata for further deployment.

2. This issues with the approval Competent Authority.

एफएसएसएआई, मुख्यालय नई दिल्ली के कार्यालय आदेश संख्या 310/2022 दिनांक 04.08.2022, के अनुसरण में श्री शशि कांता भुइयां, उप निदेशक, एफएसएसएआई, मुख्यालय, को पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, एफएसएसएआई, कोलकाता में नियुक्त होने के लिए एचआर डिवीजन, एफएसएसएआई, नई दिल्ली से दिनांक 02.09.2022 मुक्त किया जाता है। उन्हें आगे की तैनाती के लिए निदेशक, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, एफएसएसएआई, कोलकाता को रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है।

2. यह अनुमोदन सक्षम प्राधिकारी के साथ जारी करता है।

(Keerti Raj)
Assistant Director (HR)

Copy to: -

1. Sh Sasi Kanta Bhuyan, Deputy Director, FSSAI, HQ.
2. Director, East Regional Office, FSSAI, Kolkata
3. ED(HR), FSSAI, New Delhi
4. IT Division, FSSAI, HQ, New Delhi - for uploading in e-office
5. All Sectional Heads at Headquarters / Regional Office / Laboratories
6. PS to CEO, FSSAI, HQ, New Delhi